МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА (МИИТ)»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 29 ” июля 2017 г. Москва №  4900/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта (МИИТ)" на обучение по образовательным программам
высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры на 2017/18 учебный год и решением приемной
комиссии университета от 29.07.2017, протокол № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2017 в число студентов университета на первый курс
Института управления и информационных технологий очной формы обучения
подготовки бакалавров высшего образования на места, выделенные для целевого
приёма, в соответствии с утверждённой квотой в количестве 18 чел.,
поступающих, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших
конкурсный отбор

на направление подготовки
09.03.01 Информатика и вычислительная техника

по профилям
Автоматизированные системы обработки информации и управления;
Вычислительные машины, комплексы, системы и сети

для получения квалификации «бакалавр»,

1. Имеющих среднее общее образование

1.1. БЕЗ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ

1. Нет

1.2. В РАМКАХ УСТАНОВЛЕННОЙ КВОТЫ

1. Нет

1.3. ПО КОНКУРСУ, НА ОСТАВШИЕСЯ МЕСТА

Главный вычислительный центр - филиал ОАО "РЖД", договор от 31.10.2016 №92/16-цп

1. Бачурин Иван Александрович 1999 г.р. 170 баллов
 2. Богомолова Вероника Максимовна 2000 г.р. 195 баллов общежитие

3. Кириллова Ольга Алексеевна 1999 г.р. 143 балла
 4. Кузнецов Евгений Сергеевич 1999 г.р. 195 баллов
 5. Мельников Алексей Павлович 1999 г.р. 121 балл
 6. Пинегина Валерия Андреевна 1999 г.р. 129 баллов
 7. Погорелов Антон Владимирович 1999 г.р. 172 балла общежитие

8. Романов Владислав Юрьевич 2000 г.р. 210 баллов
 9. Соколов Антон Павлович 1999 г.р. 202 балла общежитие

10. Турканов Кирилл Александрович 1998 г.р. 166 баллов
 11. Чевардов Вячеслав Алексеевич 1999 г.р. 176 баллов общежитие

Проектно-конструкторско-технологическое бюро по системам информатизации - филиал
ОАО "РЖД", договор от 25.11.2016 №194/16-цп

12. Баврин Алексей Алексеевич 1999 г.р. 185 баллов
 13. Евсиков Даниил Дмитриевич 2000 г.р. 154 балла
 14. Ерохин Андрей Александрович 1999 г.р. 182 балла
 15. Поликанина Ольга Владимировна 2000 г.р. 145 баллов

Основание: личные заявления.

Ректор

 Б.А. Лёвин

Первый проректор - проректор по учебной
работе

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 И.В. Федякин